UITSLAG Z.U.F. A24 BERGERAC (LI MET 276 DUIVEN OP 17-06-2022 LOS 07.15U. Z

RPL

OCONOUAWNE

Vig

2
11
42
67
87
65
29
88
23

41
21

38
18
44
35

20

52

54
62

61
64
72

75
69

90
89

7

91

86

NAAM

S. Schoonen & Zoon
S. Schoonen & Zoon
J. Verbraeken
Comb. Meesters

J. Severijnen

Jan van der laan
de Weert

Geers

Nijssen

van Rijen

. Schoonen & Zoon
ogier Geerdink
.L.M. van Eekeren
Ernest

Cools Frzn.
Heijnen

.J. Elzakkers
Cools Frzn.
otto

otto

ogier Geerdink
.A. van Heijst
van Rijen
Rommers

Franken

.A.R_M. Franken
van Rijen
Dekkers en Riet
Geers

de Baat

Sui jkerbuijk

. Dekkers en Riet
enk van Agtmaal
van Schilt

.J. Elzakkers
Mous

.Verboven

Ernest

Sui jkerbuijk
.H.C. van Opdorp

0 CCOUWrTOOIOONO QGRXUOZTUrNMZ0OD XXXOOTDTOLWLIOnw =ZOVXRGQ

Schoonen & Zoon
Comb. Meesters
T.Schillemans

R Heijnen

R Heijnen

Ton Buyzen

L. Franken

M. van Rijen
Rogier Geerdink

S. Schoonen & Zoon

B. Hagenaars

B. Hagenaars
Mevr M van Geel
Mevr M van Geel
Smits

.A. van Heijst
. van Tillo
van de Kruk
.E. Otto

.C. Poot

O mM<OUTOG

.A. van Heijst
Mevr M van Geel
Rogier Geerdink
G. van de Kruk
J. de Weert
Comb. Meesters
Severijnen
.A.R_M. Franken
van de Kruk
Verbiest

Geers

.C. Poot
.Schillemans
.J. Elzakkers
Rogier Geerdink
Henk van Agtmaal
E.C. Poot

V_E. Otto

Sanda Catalin

L. Somers

O-dmXxX >»OTVG

H van Caam

M. van Rijen

Ben de Baat

A.J. van Schilt
H. Jaspers

M. van Rijen

Jan van der laan
R. Nijssen

A. Verbiest

G. van de Kruk

VER.LIDNR

1907.
1907.
1983.
1983.
1928.
1983.
1913.
1928.
1928.
1928.

1907.
1983.
1928.
1928.
1928.
1913.
1907.
1928.
1907.
1907.

1983.
1907.
1928.
1983.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1948.

1928.
1913.
1913.
1928.
1907.
1983.
1983.
1928.
1928.
1983.

1907.
1983.
1928.
1913.
1913.
1983.
1928.
1928.
1983.
1907.

1907.
1907.
1928.
1928.
1983.
1907.
1928.
1928.
1907.
1928.

1907.
1928.
1983.
1928.
1913.
1983.
1928.
1907.
1928.
1983.

1928.
1928.
1928.
1907.
1983.
1913.
1928.
1907.
1928.
1928.

1928.
1928.
1983.
1928.
1907.
1928.
1983.
1928.
1983.
1928.

9138
9138
1186
9317
0791
0009
0007
0830
1118
0708

9138
0849
1223
1550
1525
0006
0010
1525
0554
0554

0849
0198
0708
0007
0821
1495
0708
9361
0830
0011

0008
9361
1359
0147
0010
1992
0006
1550
0008
1941

9138
9317
1266
0006
0006
1968
0821
0708
0849
9138

0008
0008
0006
0006
0091
0198
0368
0005
0538
1410

0198
0006
0849
0005
0007
9317
0791
1495
0005
2017

0830
1410
1266
0010
0849
1359
1410
0538
0016
0431

0010
0708
0004
0252
0694
0708
0009
1118
2017
0005

RINGNUMM

8-3800620
6-1593126
5-1814132
0-1583983
9-3912695
7-1356244
9-1733045
9-3902931
6-3631399
9-1739444

8-3800618
9-1757909
0-2002872
9-3912759
0-2002945
8-1193025
0-2002717
0-2002936
8-1163714
0-2032098

9-1757928
7-3733318
6-1607196
9-1738541
0-1564146
7-3713065
6-1607198
7-3732240
9-3912737
8-1183659

7-3723042
9-1738762
0-2026206
9-1739830
9-1738126
8-3830350
9-1718942
0-1564089
9-1739438
9-3920859

9-1729021
8-5181153
0-2002982
0-2001574
9-1732992
9-1758177
8-1176286
7-1356961
9-1757940
9-3910050

0-2002690
7-3734423
7-3729930
9-3930160
8-3811641
8-3831639
9-1739195
8-3830469
9-1727987
9-3912669

7-3713126
6-3631854
8-1197025
8-3830481
0-1558483
8-3811535
9-1740258
9-3909999
0-2029842
7-3724819

0-2003152
0-2003213
9-3912336
0-2002780
9-1758913
9-1733321
0-1564928
8-5112485
0-1563605
7-3716157

9-1740046
9-1786252
9-3921079
9-1739688
0-1553953
4-1145075
8-1175479
9-1799606
0-2010396
0-2002894

AD/PR GET AFSTAND
6/5 1 820,643
6/ 4 2
1/1 1 817,219

10/3 7 816,602
3/2 1 827,013
2/2 1 820,502
5/2 1 831,823
5/3 1 827,484
6/2 2 824,458
9/6 4 827,131
6/ 3 3
7/5 2 815,635
2/1 2 826,953
5/2 2 831,513
6/2 5 829,634
6/3 3 832,906
8/3 3 823,860
6/ 4 2
4/2 3 823,081
4/ 2 2
7/ 4 2
6/3 1 825,465
9/ 5 2
6/1 2 821,590
6/2 5 827,051
5/2 5 827,580
9/ 3 3
8/2 5 832,990
5/ 5 2
4/1 4 811,381
5/2 2 827,146
8/ 4 2
4/2 1 837,996
3/1 1 830,549
8/ 2 2
2/1 2 816,353
2/1 2 813,006
5/ 4 2
5/ 4 2
3/1 1 816,179
6/ 2 4

10/ 6 2
6/2 5 827,372
6/ 6 2
6/ 1 3
4/1 3 815,784
6/ 1 2
9/ 7 4
7/ 5 3
6/ 5 5
8/2 1 825,185
8/ 5 2
6/3 3 829,114
6/ 5 2
4/1 3 816,254
6/ 3 2
2/1 1 826,844

1174 2 831,135
6/2 4 823,024
9/4 4 827,448
6/ 5 3
6/ 1 3
7/ 1 4

11/ 1 2
5/ 4 2

10/ 4 3
3/ 3 2
5/ 4 2

11/ 8 3
4/2 1 816,984
5/ 4 3
9/ 5 2
6/ 2 2
8/ 6 3
7/ 7 5
4/ 3 2
9/ 6 3
6/ 2 2
8/1 8 834,307
5/1 1 826,992
4/1 1 830,977
9/ 9 5

1471 13 812,088
1/1 1 826,944
3/1 3 828,017
9/ 1 6
2/ 2 2
6/ 6 2
4/ 4 2

11/ 6 4
Pagina 1

ZUIV.TYD

MET/MIN

1092,631
1092,001
1055,898
1016,194
1011,574
1008,802
982,680
942,259
846,699
837,121

835,117
825,521
818,521
814,876
802,461
797,293
794,401
787,892
782,298
778,132

776,827
769,219
768,959
764,484
760,763
735,605
732,309
731,752
728,149
726,077

716,377
716,016
711,493
711,419
706,913
701,235
699,529
691,448
691,204
685,354

683,498
678,102
676,934
673,717
669,206
666,941
665,474
663,971
658,874
657,900

654,104
653,577
647,339
646,481
642,390
637,965
634,339
633,495
630,579
628,802

626,253
620,686
618,324
616,051
610,012
596,264
593,010
582,625
582,020
581,952

581,655
580,022
579,919
579,482
577,643
573,485
573,132
572,850
571,625
568,939

562,331
549,838
545,641
544,160
541,748
541,629
539,899
535,032
524,155
515,939

RAYPNT POULES

1000,0
989,1
978,3
967 ,4
956,5
945,7
934,8
923,9
913,0
902,2

891,3
880,4
869,6
858,7
847,8
837,0
826,1
815,2
804,3
793,5

782,6
771,7
760,9
750,0
739,1
728,3
717,4
706,5
695,7
684,8

673,9
663,0
652,2
641,3
630,4
619,6
608,7
597,8
587,0
576,1

565,2

532.6
521.7

184.8
173.9

152,2
141,3

130,4
119,6
108,7
97,8
87,0
76,1
65,2
54,3
43,5
32,6

212 sss SS

BEDRAG

2,80

29,05

5,50

0,80



UITSLAG Z.U.F. A24 BERGERAC (LI MET 276 DUIVEN OP 17-06-2022 LOS 07.15U. Z

RPL VIg NAAM

91 E.C. Poot
92 J. Vriens

Recapitulatie Z.U.F. BRABANT 2000 A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10

VER.LIDNR RINGNUMM

1928.1410 0-1564915
1928.1240 8-3803197

VEN 20 30
1907 60 10
1924 28 6
1928 120 21 3 2 2 2
1983 68 16 5 5 5
Tot. 276 53 3 7 7 7
Aantal prijzen 2 2 2
Restplaats 36 36 36
Restbedrag 30 60 90

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT POULES

1 4

16.21.58 513,949

2 823,924 16.44.48 504,602

———————————————————— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3

40 50 100 200 500 50 100

2 2 2
4 1 1
6 3 3
2 1 1
40 31 31
80 150 300

5 5

6 4 2
6 9 7
1 1 1
36 31 31

50 100 10 10 25 50

3 11 5 3 3

7 3 2 1
3 18 8 5 4
1 1 1 1 1

31 6 31 31 31

300 900 350 300 180 80 125 200

Prijsverdeling A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022

Poule Gezet
01 1:4 10
02 20
03 30
04 40

12 :25 1,

13 HWH 1
14 SP 1

15 SP 2

16 SP 3

17 Serie2

18 Serie3

19 Serie4

20 PechPL

21 Resv B
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Seriespel 2 Z.U.F.

Poule Naam

Gewonnen op plaatscijfers:
31 36

31

36
36
40

over:

0.50

BRABANT 2000 A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022
PC Get Snelheid

Spel

17 Ser Jan van der laan 1

Seriespel 3 Z.U.F.

Poule Naam

18 Ser C. Suijkerbuijk

Seriespel 4 Z.U.F.

Poule Naam

19 Ser C. Suijkerbuijk

6

1 1008,803

PC Get Snelheid

87

2 539,899

PC Get Snelheid

BRABANT 2000 A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022
PC Get Snelheid

Spel
1

31

2 716,377

PC Get Snelheid

PC Get Snelheid

BRABANT 2000 A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022
PC Get Snelheid

Spel
1

31

2 716,377

PC Get Snelheid

39

4 691,205

PC Get Snelheid

21,7
10,9

1 1 1
1 7 5
2 1 1 7 5
1 1 1 1
6 31 31 36

100 50 50 70 50

BEDRAG

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

1548,702

1.00

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

716,377

0.50

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

1407 ,582

0.50



STAND MEERDAAGSE FOND Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

OCO~NOUIAWNE

1907.
1907.
1928.
1907.
1913.
1983.
1983.
1983.
1913.
1928.

1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1983.
1913.
1928.
1928.
1983.

1928.
1983.
1983.
1983.
1928.
1928.
1983.
1907.
1928.
1913.

1907.
1948.
1928.
1983.
1928.
1907.
1983.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1907.
1983.
1928.

9138
0554
0791
0010
0006
0849
1186
0009
0007
0830

1118
0198
1223
0708
1550
0007
1359
0008
0821
9317

0147
1992
0006
1941
1525
0006
1968
1495
0005
9361

0008
0011
1266
0091
0368
0538
2017
1410
0431
0010

0016
0252
0694
0004
1240

KEI1ZER
Naam

S. Schoonen & Zoon
K. Otto
J. Severijnen
C.J. Elzakkers
R Heijnen
Rogier Geerdink
J. Verbraeken
Jan van der laan
J. de Weert
. Geers

K
R. Nijssen

C.A. van Heijst
J.L.M. van Eekeren
M. van Rijen

J. Ernest

F. Rommers

Henk van Agtmaal
C. Suijkerbuijk

L. Franken

Comb. Meesters

G. van Schilt

R. Mous

L.Verboven
J.H.C. van Opdorp
C. Cools Frzn.
Mevr M van Geel
Ton Buyzen
P.A.R.M. Franken
van de Kruk
Dekkers en Riet

. Hagenaars
de Baat
.Schillemans
Smits

van Tillo
_.E. Otto
Verbiest
.C. Poot
Somers

H van Caam

rmr<uvtvcH0m OO

Sanda Catalin
A.J. van Schilt
H. Jaspers

Ben de Baat

J. Vriens

Woonplaats

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Lepelstraat
Halsteren

De Heen
Hoogerheide
Hoogerheide
Bergen Op Zoom
Steenbergen
Lepelstraat

Halsteren
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Bergen Op Zoom
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Hoogerheide

Steenbergen
Hoogerheide
Ossendrecht
Hoogerheide

Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer

Hoogerheide
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Halsteren
Putte
Lepelstraat
Hoogerheide
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Hoogerheide
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Lepelstraat
Wouw

Putte
Halsteren

Totpnt A24
1945.7 1945.
1603.2 1603.
1576.1 1576.
1554.4 1554.
1516.4 1516.
1483.7 1483.
1467.5 1467.
1451.2 1451.
1402.2 1402.
1385.9 1385.
1369.5 1369.
1358.7 1358.
1304 .4 1304.
1299.0 1299.
1288.1 1288.
1125.0 1125.
1070.7 1070.
1010.9 1010.
989.1 989.
967.4 967.
962.0 962.
929.4 929.
913.1 913.
864.2 864.
847.8 847.
820.7 820.
766.4 766.
728.3 728.
722.3 722.
706.5 706.
684.8 684.
684.8 684.
652.2 652.
619.5 619.
587.0 587.
451.1 451.
375.0 375.
369.6 369.
212.0 212.
195.6 195.
152.2 152.
146.7 146.
130.5 130.
77.6 77
16.4 16.
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Lidnummer

Plc

OCO~NOUTAWNPEF

10

1907.
1907.
1983.
1983.
1928.
1983.
1913.
1928.
1928.
1928.

1907.
1983.
1928.
1928.
1928.
1913.
1907.
1928.
1907.
1907.

9138
9138
1186
9317
0791
0009
0007
0830
1118
0708

9138
0849
1223
1550
1525
0006
0010
1525
0554
0554

Naam

S. Schoonen & Zoon
S. Schoonen & Zoon
J. Verbraeken
Comb. Meesters

J. Severijnen

Jan van der laan
J. de Weert

K. Geers
R. Nijssen
M. van Rijen

S. Schoonen & Zoon
Rogier Geerdink
J.L.M. van Eekeren
J. Ernest

C. Cools Frzn.

R Heijnen

C.J. Elzakkers

C. Cools Frzn.

K. Otto

K. Otto

Woonplaats

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Hoogerheide
Hoogerheide
Lepelstraat
Bergen Op Zoom
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat

Bergen Op Zoom
Hoogerheide
Lepelstraat
Steenbergen

Nieuw Vossemeer

De Heen
Halsteren

Nieuw Vossemeer

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom

Ringnr P

8-3800620
6-1593126
5-1814132
0-1583983
9-3912695
7-1356244
9-1733045
9-3902931
6-3631399
9-1739444

8-3800618
9-1757909
0-2002872
9-3912759
0-2002945
8-1193025
0-2002717
0-2002936
8-1163714
0-2032098

r

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Punten

1000.
989.
978.
967.
956.
945.
934.
923.
913.
902.

891.
880.
869.
858.
847.
837.
826.
815.
804.
793.
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